

OK Holding 2011 ApS

c/o Ole Kjær, Storegade 71, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 58 32 06

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019.

Ole Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Holding 2011 ApS c/o Ole Kjær Storegade 71 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 58 32 06 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Kjær
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Printeng ApS, Albertslund SmartPart Production ApS, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapital og foretage investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.965 kr. mod 133.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.250	-7.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	184.357	147.059
Andre finansielle indtægter	1.923	3.387
Øvrige finansielle omkostninger	-10.065	-9.627
Resultat før skat	169.965	133.819
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	169.965	133.819
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.965	-208.746
Overføres til overført resultat	0	342.565
Disponeret i alt	169.965	133.819

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	797.147	662.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>797.147</u>	<u>662.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>797.147</u>	<u>662.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	45.310	43.387
Tilgodehavender i alt	<u>45.310</u>	<u>43.387</u>
Likvide beholdninger	50.195	445
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.505</u>	<u>43.832</u>
Aktiver i alt	<u>892.652</u>	<u>706.622</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.950	253.985
Overført resultat	0	0
Egenkapital i alt	<u>623.950</u>	<u>453.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>263.702</u>	<u>247.637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.702</u>	<u>252.637</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.702</u>	<u>252.637</u>
Passiver i alt	<u>892.652</u>	<u>706.622</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	53.000	53.000
Kostpris 30. juni 2019	53.000	53.000
Opskrivninger 1. juli 2018	609.790	462.731
Årets resultat	184.357	147.059
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger 30. juni 2019	744.147	609.790
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	797.147	662.790
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Printeng ApS	Albertslund	50 %
SmartPart Production ApS	Grenaa	50 %